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ProstaLund AB (publ) kommenterar 
handelsstopp och planerar att besluta om en 
riktad emission
ProstaLund AB (publ):s (” ” eller ” ”) aktie handelsstoppades under måndagen den ProstaLund Bolaget
19 maj 2025. Handelsstoppet genomfördes efter att Bolaget informerat Nasdaq om att Bolagets 
styrelse beslutat att ansöka om att försätta Bolaget i konkurs. Konkursbeslutet berodde på att Bolaget 
trots omfattande försök inte kunnat få in kapital för den fortsatta driften av verksamheten.

Bolaget hade tagit kontakt med samtliga större aktieägare och med ett stort antal corporate 
financefirmor. Ingen av de kontaktade aktieägarna var vid detta tillfälle intresserade av att investera 
ytterligare kapital och ingen corporate financefirma såg någon möjlighet för en lyckad 
kapitalanskaffning utan att befintliga större aktieägare, styrelsen och ledningen skulle åta sig att 
investera en majoritet av det efterfrågade kapitalet. Den tidigare styrelseordföranden Per Langös 
avgång den 19 maj 2025 inverkade även negativt på möjligheterna att inbringa ytterligare kapital.
 
Under den korta perioden mellan att beslutet om konkurs fattats och att nyheten skulle pressmeddelas 
meddelade ProstaLunds största aktieägare Mats Alyhr att han kunde vara beredd att investera 
ytterligare kapital, varför konkursbeslutet pausades och likaså det planerade pressmeddelandet.
 
Efter förhandlingar har AB Henrik Alyhr, Hartmut Wiese och Allan Jacobsson åtagit sig att investera 
5 500 000 kronor i Bolaget genom en riktad emission av aktier. Priset per aktie är fastställt till 0,2 kr. 
Åtagandet är vidare villkorat av att Mats Alyhr beviljas dispens från budplikt. Bolagets styrelse har för 
avsikt att fatta beslut om emissionen så snart samtlig dokumentation har upprättats vilket förväntas 
ske under torsdagen den 22 maj 2025.
 
När emissionsbeslut fattats kommer separat pressmeddelande offentliggöras enligt gällande regelverk.
 
Om ProstaLund
ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och 
marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har 
patenterat behandlingsmetoden CoreTherm® Concept, en individanpassad värmebehandling för BPH 
(godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har 
cirka 3 500 aktieägare. För mer information besök  Våra pressmeddelanden finns www.prostalund.se.
även att läsa och ladda ner här: www.prostalund.se/pressmeddelanden
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Denna information är sådan information som ProstaLund AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2025-05-21 16:15 CEST.
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